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Nr. Numri  
dosjeve 

Titulli Viti 
(Filluar-
Mbaruar) 

Sasia 
e 
fletev
e 

Numr
i i 
kutise 

Shenime 

       

1 30 Viti 1942.     

2 1 Politika.     

3 1 Telegram nga Aquida në Tiranë për Lontems në Romë ku e 
njofton për një krizë ministeriale shkaktuar nga 
mosmarrëveshjet për taksin rrugor. Qeveria ka dhënë 
dorëheqjen. 

05.11.1942 1 1 Shtesë 

4 2 Letër e Ministrisë së Punëve të Jashtme që përshëndet në emër 
të Qeverisë Mbretërore vizitën e V. Emanuelit në Shqipëri si 
dhe asistencën e Italisë Fashiste në zhvillimin e Shqipërisë. 

1942 1 1 Shtesë 
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